



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.10.2023

г.Казань

КАРАР

№ 1343

О внесении изменений в отдельные
постановления Кабинета Министров
Республики Татарстан

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Стандарт качества государственной услуги по публичному показу музейных предметов, музейных коллекций, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 01.11.2014 № 832 «Об утверждении Стандарта качества государственной услуги по публичному показу музейных предметов, музейных коллекций» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 06.09.2016 № 615, от 09.06.2018 № 441, от 04.12.2018 № 1082, от 03.08.2020 № 644, от 16.06.2023 № 723), заменив в пункте 14.4 слова «исполнительного органа государственной власти Республики Татарстан» словами «республиканского органа исполнительной власти».

2. Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 25.09.2020 № 871 «Об утверждении Стандарта качества государственной услуги по показу (организации показа) концертов и концертных программ, Стандарта качества государственной услуги по показу (организации показа) спектаклей (театральных постановок), Стандарта качества государственной услуги по показу (организации показа) цирковых программ и признании утратившими силу отдельных постановлений Кабинета Министров Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 16.06.2023 № 723) следующие изменения:

в Стандарте качества государственной услуги по показу (организации показа) концертов и концертных программ, утвержденном указанным постановлением:

в абзаце двадцатом раздела II слова «исполнительного органа государственной власти Республики Татарстан» заменить словами «республиканского органа исполнительной власти»;

в пункте 14.2 слова «исполнительного органа государственной власти Республики Татарстан» заменить словами «республиканского органа исполнительной власти»;

в Стандарте качества государственной услуги по показу (организации показа) спектаклей (театральных постановок), утвержденном указанным постановлением:

в абзаце двадцать втором раздела II слова «исполнительного органа государственной власти Республики Татарстан» заменить словами «республиканского органа исполнительной власти»;

в пункте 14.2 слова «исполнительного органа государственной власти Республики Татарстан» заменить словами «республиканского органа исполнительной власти»;

в Стандарте качества государственной услуги по показу (организации показа) цирковых программ, утвержденном указанным постановлением:

в абзаце девятнадцатом раздела II слова «исполнительного органа государственной власти Республики Татарстан» заменить словами «республиканского органа исполнительной власти»;

в пункте 14.2 слова «исполнительного органа государственной власти Республики Татарстан» заменить словами «республиканского органа исполнительной власти».

Премьер-министр
Республики Татарстан



А.В.Песошин